

Ølby Tandlæge Center ApS

Ølbycenter 31, 4600 Køge

CVR-nr. 32 16 25 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Preben Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølby Tandlæge Center ApS
Ølbycenter 31
4600 Køge

CVR-nr.: 32 16 25 41

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Preben Rohde, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.618.474 mod 8.941.618 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960.556 mod 1.291.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	8.618.474	8.941.618
1 Personaleomkostninger	-7.042.582	-6.964.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-333.342	-312.270
Driftsresultat	1.242.550	1.665.319
Andre finansielle indtægter	6.503	23.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.297	-31.824
Resultat før skat	1.230.756	1.656.572
Skat af årets resultat	-270.200	-365.051
Årets resultat	960.556	1.291.521
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	291.521
Disponeret fra overført resultat	-39.444	0
Disponeret i alt	960.556	1.291.521

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	228.000	342.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>228.000</u>	<u>342.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.436	519.130
5	Indretning af lejede lokaler	223.698	257.346
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.134</u>	<u>776.476</u>
6	Deposita	183.304	181.572
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.304</u>	<u>181.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.007.438</u>	<u>1.300.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	70.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.463	387.775
	Andre tilgodehavender	0	183.973
	Periodeafgrænsningsposter	144.354	13.212
	Tilgodehavender i alt	<u>515.817</u>	<u>584.960</u>
	Likvide beholdninger	949.697	1.841.368
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.514</u>	<u>2.496.328</u>
	Aktiver i alt	<u>2.507.952</u>	<u>3.796.376</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	409.400	448.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.209.400	1.648.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.699	86.353
Hensatte forpligtelser i alt	40.699	86.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.476	225.587
Selskabsskat	315.854	513.056
Anden gæld	674.523	1.242.717
Periodeafgrænsningsposter	0	79.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.853	2.061.179
Gældsforpligtelser i alt	1.257.853	2.061.179
Passiver i alt	2.507.952	3.796.376

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	157.323	0	357.323
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>291.521</u>	<u>0</u>	<u>291.521</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	448.844	1.000.000	1.648.844
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.444	600.000	560.556
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-400.000</u>	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>409.400</u>	<u>600.000</u>	<u>1.209.400</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.046.642	5.920.098
Pensioner	558.983	608.849
Andre omkostninger til social sikring	86.746	75.540
Personaleomkostninger i øvrigt	350.211	359.542
	7.042.582	6.964.029
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.297	31.824
	18.297	31.824
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	1.710.000	1.710.000
Kostpris 30. juni 2022	1.710.000	1.710.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.368.000	-1.254.000
Årets afskrivninger	-114.000	-114.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.482.000	-1.368.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	228.000	342.000

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	3.009.281	2.742.465
Tilgang i årets løb	<u>39.000</u>	<u>266.816</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.048.281</u>	<u>3.009.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.490.151	-2.319.731
Årets afskrivninger	<u>-185.694</u>	<u>-170.420</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-2.675.845</u>	<u>-2.490.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>372.436</u>	<u>519.130</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	534.407	418.452
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>115.955</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>534.407</u>	<u>534.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-277.061	-249.211
Årets afskrivninger	<u>-33.648</u>	<u>-27.850</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-310.709</u>	<u>-277.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>223.698</u>	<u>257.346</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	181.572	181.572
Tilgang i årets løb	<u>1.732</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>183.304</u>	<u>181.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>183.304</u>	<u>181.572</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret Løsøre pantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter. Løsøre pantebrevet giver pant i driftinventar, goodwill og lejerettigheder.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	76
Leasingforpligtelse	61
Eventualforpligtelser i alt	137

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Preben Rohde Holding ApS, CVR-nr. 32159249, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 205 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
